مقاله «هوش هیجانی» (۱۳۸۶). عاطفه سلطانی‌فر. این مقاله به‌طور کلی تعریفی از هوش هیجانی و جنبه‌های جذّاب آن را آورده است.

### ۴. مباحث نظری

#### عطار

فریدالدین ابوحماد محمدعطار نیشابوری، مشهور به شیخ عطار نیشابوری (۱۱۴۶/م/۵۴۰ق - ۱۲۲۱/م/۶۱۸ق) یکی از عارفان و شاعران ایرانی بلندنام ادبیات فارسی در پایان سده‌ی ششم و آغاز سده‌ی هفتم است. او در سال ۵۴۰ هجری برابر با ۱۱۴۶ میلادی در نیشابور زاده شد و در ۶۱۸ هجری، به هنگام حمله‌ی مغول به قتل رسید. شیخ فریدالدین عطار نیشابوری یکی از شاعران عارفی است که برای بیان افکار عارفانه و طرح آموزه‌های خود برای مریدان و سالکان راه حقیقت از حکایت و تمثیل بهره برده است.